

Poznaliśmy wstępną przyczynę wypadku, w którym życie stracił 29-letni iławianin [AKTUALIZACJA]

data aktualizacji: 2019.09.12



Tragiczny wypadek na trasie Ostróda-Olsztyn. 29-letni iławianin zginął na miejscu.

29-latek z naszego miasta jest śmiertelną ofiarą wypadku, do którego doszło dzisiaj (12 września) około godziny 3:00 w nocy na odcinku DK 16 tuż za Ostródą.

Na wysokości miejscowości Marciniaki (gm. Ostróda) doszło do zderzenia osobówki z ciężarówką. To zjazd z obwodnicy miasta i miejsce, gdzie droga dwupasmowa zamienia się w jednopasmową.

- Doszło do zderzenia samochodu osobowego marki Peugeot jadącego w kierunku Ostródy i samochodu ciężarowego marki Volvo, jadącego w kierunku Olsztyna - powiedziała nam mł. asp. Anna Balińska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Ostródzie.

Pojazdy zderzyły się czołowo.

- Strażacy na miejscu wypadku zastali potężnie rozbity samochód osobowy oraz ciężarówkę w rowie. Siła zderzenia była ogromna, silnik z osobówki znajdował

się kilkanaście metrów od pojazdu - poinformował kpt. Grzegorz Różański z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie.

29-letni mieszkaniec Iławy, który kierował peugeotem, zginął na miejscu. Mężczyzna podróżował bez pasażerów. Kierujący pojazdem ciężarowym wyszedł z wypadku bez szwanku. Już wiadomo, że był trzeźwy.

AKTUALIZACJA

Poznaliśmy wstępne ustalenia dotyczące przyczyny tragicznego w skutkach wypadku.

- Według wstępnych ustaleń kierowca osobowego peugeota, jadąc w stronę Ostródy, z nieznanymi obecnie przyczynami zjechał na przeciwległy pas jezdni i czołowo zderzył się z jadącym z naprzeciwka ciężarowym volvo - podała KPP w Ostródzie. - Na miejscu tego tragicznego w skutkach wypadku drogowego pracowali policjanci pod nadzorem prokuratora.

Młody mieszkaniec Iławy zginął w tragicznym wypadku na DK 16.

Zdjęcia: KP PSP w Ostródzie.

Źródło:

<http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58838-poznalismy-wstepna-przyczynę-wypadku-w-którym-zycie-stracil-29-letni-ilawianin-aktualizacja>